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Z turnajové databáze Chess-results http://chess-results.com
1LM A 2019/20 
Poslední aktualizace21.06.2020 18:27:23

Sestava družstev s výsledky jednotlivců
10. ŠK Libštát (Rtg prům.:1497, PH 1: 7 / PH 2: 24)
Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Hofman Kryštof 2039 CZE 381446      + 1     2 2 1704
2 Dolenský Filip 1728 CZE 399000 ½ 1 1 1 ½ 1 1 1 1 1 ½ 9,5 11 1621
3 Jína Daniel 1071 CZE 23721545    - 0 0 0 0 ½ 0 0 0,5 8 1584
4 Čermák Petr 1171 CZE 23712023 0 0 0 + 0 0 0  0   1 8 1394
5 Jodas Daniel 1659 CZE 23718927 1 1 1 0    0 ½   3,5 6 1397
6 David Adam 1285 CZE 23704420 1 0 1 1 1 + 0 0 0 ½ 0 5,5 11 1344
7 Machačka Petr 1102 CZE 23718935 0 0 0 1 ½ ½ 0 0 0 0 0 2 11 1331
8 Mazánek Jakub 1100 CZE 23736453     0   0  0 0 0 4 1242
9 Mazánek Matěj 0 CZE 23736461 0 0 0         0 3 1208
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Info o hráči

Hofman Kryštof   2039 CZE Rp:0
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

6 44 Hrazdira Matyáš Josef 1632 CZE 5 - 1K 1
7 53 Macháček Jan 1704 CZE 4,5 s 1 1

Dolenský Filip   1728 CZE Rp:1930
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 88 Popovský Ondřej 1736 CZE 9 w ½ 1
2 109 Jelínek Oliver 1301 CZE 3,5 s 1 1
3 68 Očenášek Jan 1373 CZE 2,5 w 1 1
4 138 Řezáč Josef 1603 CZE 0,5 w 1 1
5 32 Habenicht Martin 1866 CZE 6,5 w ½ 1
6 46 Dunda Andrej 1469 CZE 3,5 w 1 2
7 54 Fotr Michal 1500 CZE 4 w 1 2
8 173 Polanský Adam Luboš 1898 CZE 3,5 s 1 1
9 1 Kotlár Adrian 1662 CZE 4 w 1 1
10 12 Šťastný Jakub 1868 CZE 7,5 s 1 1
11 156 Lev Lukáš 1551 CZE 4,5 w ½ 1

Jína Daniel   1071 CZE Rp:1162
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

4 140 Moura De Andrade Daniel 1411 CZE 2 - 0K 2
5 33 Sichrovský Tomáš 1533 CZE 6,5 s 0 2
6 47 Vydra Martin 1193 CZE 4 s 0 3
7 55 Blažek Tomáš 1455 CZE 6 s 0 3
8 174 Šmíd Pavel 2025 CZE 7,5 w 0 2
9 2 Kačírek Jakub 1743 CZE 7,5 s ½ 2
10 13 Václavík Jan 1769 CZE 8 w 0 2
11 157 Hampl Nikola 1373 CZE 4,5 s 0 2

Čermák Petr   1171 CZE Rp:594
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 89 Kubín Lukáš 1395 CZE 4 s 0 2
2 110 Hadrava Lukáš 1404 CZE 5,5 w 0 2
3 69 Tegda Jindřich 1348 CZE 3 s 0 2
4 141 Špička Petr 1390 CZE 3 - 1K 3
5 35 Adámek Jiří 1181 CZE 7,5 w 0 3
6 48 Dvorný Tomáš 1437 CZE 7,5 w 0 4
7 56 Müller David 1671 CZE 9 w 0 4
9 3 Vojíř Václav 1325 CZE 3,5 w 0 3

Jodas Daniel   1659 CZE Rp:1454
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 90 Tvaroh Vítězslav 1329 CZE 6 w 1 3
2 111 Mošovský Jakub 1400 CZE 4,5 s 1 3
3 70 Šedá Michaela 1156 CZE 3,5 w 1 3
4 142 Kodet Jaromír 1378 CZE 5 s 0 4
8 175 Balín Daniel 1847 CZE 8 s 0 3
9 4 Ulč Jiří 1272 CZE 4 s ½ 4

David Adam   1285 CZE Rp:1308
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 91 Hosová Sandra 1326 CZE 3,5 s 1 4
2 112 Čuvala Tibor 1378 CZE 7,5 w 0 4
3 71 Hroch Jiří 1165 CZE 1,5 s 1 4
4 144 Matějka Matyáš 1207 CZE 3 w 1 5
5 36 Sichrovský Filip 1156 CZE 2,5 s 1 4
6 50 Brdlíková Veronika 0 CZE 0 - 1K 5
7 58 Bělaška Václav 1367 CZE 6 s 0 5
8 177 Toman Jan 1643 CZE 6 w 0 4
9 5 Červenka Jakub 1271 CZE 4,5 w 0 5
10 14 Koval Nikita 1597 CZE 7 s ½ 3
11 159 Kerej Junus Tulengaliuly 1326 CZE 6,5 w 0 3

Machačka Petr   1102 CZE Rp:1069
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.
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1 92 Barták Josef 1427 CZE 4,5 w 0 5
2 113 Cába Adam 1413 CZE 5 s 0 5
3 72 Tegda Vojtěch 1279 CZE 5 w 0 5
4 147 Kodetová Adriana 1317 CZE 2,5 s 1 6
5 37 Halama Tomáš 1205 CZE 5 w ½ 5
6 51 Dvorný Matěj 1056 CZE 5 w ½ 6
7 60 Hauser Matthias 1492 CZE 5 w 0 6
8 178 Šíp Marek 1536 CZE 2,5 s 0 5
9 6 Pech Michal 1177 CZE 3 s 0 6
10 15 Veverka Vladimír 1645 CZE 10 w 0 4
11 160 Vondra Aleš 1089 CZE 4,5 s 0 4

Mazánek Jakub   1100 CZE Rp:442
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

5 43 Lesage David 0 CZE 2,5 s 0 6
8 179 Jirotová Eliška 1346 CZE 8,5 w 0 6
10 16 Semová Lada 1495 CZE 8 s 0 5
11 161 Rejzek Jáchym 1126 CZE 2 w 0 5

Mazánek Matěj   0 CZE Rp:408
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 93 Novotný František 1275 CZE 6,5 s 0 6
2 114 Švarc Kryštof 1257 CZE 9 w 0 6
3 73 Dvořák Jan 1092 CZE 5,5 s 0 6
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Nasazení hráčů

1. Kolo Datum kola 2019/10/05
Šach. 7 ŠK Libštát ELO - 3 Sokol Buštěhrad A ELO 2½:3½

2/1 Dolenský Filip (w) 1728 - Popovský Ondřej (b) 1736 ½ - ½
2/2 Čermák Petr (b) 1171 - Kubín Lukáš (w) 1395 0 - 1
2/3 Jodas Daniel (w) 1659 - Tvaroh Vítězslav (b) 1329 1 - 0
2/4 David Adam (b) 1285 - Hosová Sandra (w) 1326 1 - 0
2/5 Machačka Petr (w) 1102 - Barták Josef (b) 1427 0 - 1
2/6 Mazánek Matěj (b) 0 - Novotný František (w) 1275 0 - 1

2. Kolo Datum kola 2019/10/05
Šach. 4 Sokol Buštěhrad B ELO - 7 ŠK Libštát ELO 4 : 2

2/1 Jelínek Oliver (w) 1301 - Dolenský Filip (b) 1728 0 - 1
2/2 Hadrava Lukáš (b) 1404 - Čermák Petr (w) 1171 1 - 0
2/3 Mošovský Jakub (w) 1400 - Jodas Daniel (b) 1659 0 - 1
2/4 Čuvala Tibor (b) 1378 - David Adam (w) 1285 1 - 0
2/5 Cába Adam (w) 1413 - Machačka Petr (b) 1102 1 - 0
2/6 Švarc Kryštof (b) 1257 - Mazánek Matěj (w) 0 1 - 0

3. Kolo Datum kola 2019/10/06
Šach. 7 ŠK Libštát ELO - 6 Karlovarský šachklub Tietz ELO 3 : 3

3/1 Dolenský Filip (w) 1728 - Očenášek Jan (b) 1373 1 - 0
3/2 Čermák Petr (b) 1171 - Tegda Jindřich (w) 1348 0 - 1
3/3 Jodas Daniel (w) 1659 - Šedá Michaela (b) 1156 1 - 0
3/4 David Adam (b) 1285 - Hroch Jiří (w) 1165 1 - 0
3/5 Machačka Petr (w) 1102 - Tegda Vojtěch (b) 1279 0 - 1
3/6 Mazánek Matěj (b) 0 - Dvořák Jan (w) 1092 0 - 1

4. Kolo Datum kola 2019/10/06
Šach. 7 ŠK Libštát ELO - 1 ŠK Karlovy Vary ELO 4 : 2

2/1 Dolenský Filip (w) 1728 - Řezáč Josef (b) 1603 1 - 0
2/2 Jína Daniel (b) 1071 - Moura De Andrade Daniel (w) 1411 - - +
2/3 Čermák Petr (w) 1171 - Špička Petr (b) 1390 + - -
2/4 Jodas Daniel (b) 1659 - Kodet Jaromír (w) 1378 0 - 1
2/5 David Adam (w) 1285 - Matějka Matyáš (b) 1207 1 - 0
2/6 Machačka Petr (b) 1102 - Kodetová Adriana (w) 1317 1 - 0

5. Kolo Datum kola 2019/12/07
Šach. 7 ŠK Libštát ELO - 12 ŠK Česká Lípa ELO 2 : 4

4/1 Dolenský Filip (w) 1728 - Habenicht Martin (b) 1866 ½ - ½
4/2 Jína Daniel (b) 1071 - Sichrovský Tomáš (w) 1533 0 - 1
4/3 Čermák Petr (w) 1171 - Adámek Jiří (b) 1181 0 - 1
4/4 David Adam (b) 1285 - Sichrovský Filip (w) 1156 1 - 0
4/5 Machačka Petr (w) 1102 - Halama Tomáš (b) 1205 ½ - ½
4/6 Mazánek Jakub (b) 1100 - Lesage David (w) 0 0 - 1

6. Kolo Datum kola 2019/12/07
Šach. 5 ŠK Slavoj Litoměřice z. s. ELO - 7 ŠK Libštát ELO 2½:3½

4/1 Hrazdira Matyáš Josef (w) 1632 - Hofman Kryštof (b) 2039 - - +
4/2 Dunda Andrej (b) 1469 - Dolenský Filip (w) 1728 0 - 1
4/3 Vydra Martin (w) 1193 - Jína Daniel (b) 1071 1 - 0
4/4 Dvorný Tomáš (b) 1437 - Čermák Petr (w) 1171 1 - 0
4/5 Brdlíková Veronika (w) 0 - David Adam (b) 1285 - - +
4/6 Dvorný Matěj (b) 1056 - Machačka Petr (w) 1102 ½ - ½

7. Kolo Datum kola 2020/01/18
Šach. 2 Desko Liberec B ELO - 7 ŠK Libštát ELO 4 : 2

6/1 Macháček Jan (w) 1704 - Hofman Kryštof (b) 2039 0 - 1
6/2 Fotr Michal (b) 1500 - Dolenský Filip (w) 1728 0 - 1
6/3 Blažek Tomáš (w) 1455 - Jína Daniel (b) 1071 1 - 0
6/4 Müller David (b) 1671 - Čermák Petr (w) 1171 1 - 0
6/5 Bělaška Václav (w) 1367 - David Adam (b) 1285 1 - 0
6/6 Hauser Matthias (b) 1492 - Machačka Petr (w) 1102 1 - 0

8. Kolo Datum kola 2020/06/20
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Šach. 9 ŠK Spartak Ústí n.L. A ELO - 7 ŠK Libštát ELO 5 : 1
5/1 Polanský Adam Luboš (w) 1898 - Dolenský Filip (b) 1728 0 - 1
5/2 Šmíd Pavel (b) 2025 - Jína Daniel (w) 1071 1 - 0
5/3 Balín Daniel (w) 1847 - Jodas Daniel (b) 1659 1 - 0
5/4 Toman Jan (b) 1643 - David Adam (w) 1285 1 - 0
5/5 Šíp Marek (w) 1536 - Machačka Petr (b) 1102 1 - 0
5/6 Jirotová Eliška (b) 1346 - Mazánek Jakub (w) 1100 1 - 0

9. Kolo Datum kola 2020/06/20
Šach. 7 ŠK Libštát ELO - 8 ŠK Spartak Chodov ELO 2 : 4

5/1 Dolenský Filip (w) 1728 - Kotlár Adrian (b) 1662 1 - 0
5/2 Jína Daniel (b) 1071 - Kačírek Jakub (w) 1743 ½ - ½
5/3 Čermák Petr (w) 1171 - Vojíř Václav (b) 1325 0 - 1
5/4 Jodas Daniel (b) 1659 - Ulč Jiří (w) 1272 ½ - ½
5/5 David Adam (w) 1285 - Červenka Jakub (b) 1271 0 - 1
5/6 Machačka Petr (b) 1102 - Pech Michal (w) 1177 0 - 1

10. Kolo Datum kola 2020/06/21
Šach. 11 ŠK Teplice ELO - 7 ŠK Libštát ELO 4½:1½

5/1 Šťastný Jakub (w) 1868 - Dolenský Filip (b) 1728 0 - 1
5/2 Václavík Jan (b) 1769 - Jína Daniel (w) 1071 1 - 0
5/3 Koval Nikita (w) 1597 - David Adam (b) 1285 ½ - ½
5/4 Veverka Vladimír (b) 1645 - Machačka Petr (w) 1102 1 - 0
5/5 Semová Lada (w) 1495 - Mazánek Jakub (b) 1100 1 - 0
5/6 Češpiva Jakub (b) 1264 -  w bez hráče 0 + - -

11. Kolo Datum kola 2020/06/21
Šach. 7 ŠK Libštát ELO - 10 ŠK Spartak Ústí n.L. B ELO ½ :5½

5/1 Dolenský Filip (w) 1728 - Lev Lukáš (b) 1551 ½ - ½
5/2 Jína Daniel (b) 1071 - Hampl Nikola (w) 1373 0 - 1
5/3 David Adam (w) 1285 - Kerej Junus Tulengaliuly (b) 1326 0 - 1
5/4 Machačka Petr (b) 1102 - Vondra Aleš (w) 1089 0 - 1
5/5 Mazánek Jakub (w) 1100 - Rejzek Jáchym (b) 1126 0 - 1
5/6  b bez hráče 0 - Mikulka Martin Michael (w) 1258 - - +

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr472690.aspx?lan=5
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